
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 24 de febrero al 7 de marzo de 2026

6,49

PECHUGA de POLLO

/kilo

4,10

Tomate frito APIS 
brik 400 g
1,38 €/kg

DANONE Activia
Fibras o fibras 0% 115 g x 4 u.  
1 unidad 2,99€ (6,50€/kg)
2 unidades 2,99€ (3,25€/kg) 1,50

 /la unidad

LLEVE 2 PAGUE 1

2X1,10€

1 u. de pasta GALLO plumas 6, 400 g

Comprando 1 u. de COCACOLA original, 
zero o zero zero 2 L x 2 u. 1,03 €/L

FAIRY
Lavavajillas Ultra Poder 
650 ml x 2 u. 3,81 €/L
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4,95

4,70
3,62 €/L
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1,99 CLEMENTINA
Super extra

2,29
/kilo

TOMATE RAF 
EXTRA

2,75
/bolsa

PATATA
Bolsa 3 + 1 kg 

0,69 €/kg

PLÁTANO 
CANARIAS IGP/kilo1,79

4,59

2,49

/kilo

/kilo

/kilo

KIWI GREEN
Hayward ZESPRI

ALCACHOFA
Primera a granel



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

LONGANIZA de 
POLLO - PAVO 
FRESCA
ALDELIS

LONGANIZA de 
POLLO PAVO
ALDELIS
bandeja 390 g
8,85 €/kg

7,75
/kilo

3,45
/bandeja

CHULETA de 
CABEZADA
de CERDO/kilo3,49

CROQUETAS 
SERRANAS
LA DESPENSA/kilo8,69

13,99
/kilo

GUISO de 
VACUNO

COVIRAN
Chorizo fresco

6,29
/kilo

CHULETA de 
LOMO de CERDO/kilo3,49

PATATA RELLENA 
CARNE sin gluten
LA DESPENSA12,99

/kilo /kilo4,85
LOMO ADOBADO 
al HORNO
FAMADESA sin alérgenos

Las carnes de invierno se cocinan despacio: 
guisos, estofados y caldos que extraen todo su sabor 

y ayudan a mantener el cuerpo caliente durante los meses fríos.



5,75

COVIRAN
Jamón cebo campo 
corte a cuchillo de 80 g
71,88 €/kg

2,35
COVIRAN
Chorizo o salchichón extra 
al corte 9,40€/kg 2,40

CAMPOFRÍO
Salchichas Frankfurt 140 g x 4 u.
4,29 €/kg

79,00
/pieza

ELPOZO 1954
Jamón Reserva Duroc pieza 
(7,5 - 8,5 kg) 10,53€/kg 2,48

 /250 g

ELPOZO
Jamón cocido 1954 
Duroc Extra o BienStar 
reducido en sal al corte
9,92€/kg

1,501,50

ELPOZO 1954
Jamón curado Duroc 
lonchas 80 g
18,75 €/kg

ELPOZO
Bacon lonchas 110 g 13,64€/kg o 
tiras 50 g x 2 u. 15,00€/kg

ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 
150 g 13,33€/kg o pechuga 
de pavo lonchas 120 g 
16,67€/kg
 

2,00

2,00

ELPOZO
York o pavo Sándwich 
lonchas 270 g aprox.
7,41 €/kg

 /250 g

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

3,65
 /250 g

PINTA SERRANA
Centro jamón alto rendimiento bajo en sal 14,60€/kg

7,99
COVIRAN
Tacos sin piel 400 g
19,98 €/kg

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, 
que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

10,96

CERRATO
Queso mezcla tostado reserva 

(por 1/4 de pieza)

3,19
COVIRAN
Queso mezcla curado cuña 250 g
12,76 €/kg 2,45

COVIRAN
Queso mezcla curado, 
semicurado o tierno 
lonchas 200 g
12,25 €/kg

1,75

PRESIDENT
Queso en crema camembert, 
azul o semicurado 125 g
14,00 €/kg 2,29

BURGO de ARIAS
Queso mini natural 
72 g x 3 u.
10,60 €/kg

1,99
CASTELLAR
Gamba 50/70 pelada 140 g
14,21 €/kg 1,85 COVIRAN

Patatas prefritas finas 1 kg

1,40

COVIRAN
Croquetas jamón o 
pollo 500 g
2,80 €/kg

1,75

COVIRAN
Baguette jamón y queso, 
atún o 4 quesos 250 g
7,00 €/kg 8,90

SIETEM
Tarta infantil 625 g
14,24 €/kg

 /kilo

4,99
EXKIMO
Filetes de dorada con piel 180 g
27,72 €/kg



1,35
VIVESOY
Bebida de almendras, de avena, 
soja natural o sin azúcar 1 L 1,69

PULEVA
Omega-3 clásica
o con nueces 1 L

ASTURIANA
Leche entera, semidesnatada

o desnatada 1 L

0,75
COVIRAN
Bebida de soja, de avena o 
soja sin azúcar añadido 1 L 0,98

COVIRAN
Leche calcio 
semidesnatada
o desnatada 1 L 0,94

COVIRAN
Leche sin lactosa 
semidesnatada o 
desnatada 1 L

1,30
COVIRAN
Natillas vainilla o chocolate 
125 g x 4 u.  2,60 €/kg

4,25

TINEO
Mantequilla Imperial con o 
sin sal 250 g
17,00 €/kg

ACTIVIA
Kéfir 125 g x 4 u. 
4,98€/kg

YOPRO
para Beber 300 g
6,63€/kg1,99

SALUD DIGESTIVA

ACTIMEL
Naturales
100 g x 6 u.
5,82€/kg

3,49

1,24 1,13 1,09

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

2,49

2,20
4,40 €/kg



1,00

9,75

KOIPESOL
Aceite de 
girasol 5 L
1,95 €/L

5,39

COOSUR
Aceite oliva Virgen Extra 
Arbequina, hojiblanca o 
picual 1 L 1,00

LIGERESA
Salsa fina cristal 210 ml
4,76 €/L

0,95
SOLIS
Tomate frito cristal 340 g
2,79 €/kg

ORLANDO
Ketchup, mostaza o 
salsa brava 290 g aprox.
3,45 €/kg

1,65
PRIMA
Mayonesa 400 ml
4,13 €/L 1,19

COVIRAN
Arroz extra o largo 1 kg
 1,15

COVIRAN
Lenteja rápida, alubia blanca, alubia pinta, 
garbanzo castellano o lechoso extra 500 g
2,30 €/kg

COVIRAN
Garbanzo Pedrosillano, 

lenteja castellana, estón 
o pardina Extra 500 g

1,70 €/kg1,49
ALSUR
Pisto fritada hortalizas 
lata 420 g 3,55 €/kg2,55

ALSUR
Ensalada de pimiento con 
atún o rojos-verdes 275 g
9,27 €/kg

0,85



1,85

3,99
CONSORCIO
Anchoas cantábrico aceite 
oliva 50 g 79,80 €/kg

2,69

ALBO
Bonito del norte
aceite oliva 82 g
32,81 €/kg

1,15

CIDACOS
Alubias cocidas, garbanzos 
cocidos o lenteja cocida 
400 g 2,88 €/kg

la 2a unidad1,75

GALLINA BLANCA
Caldo para paella marisco o 
fumet de pescado 1 L
1 unidad 3,49€ (3,49€/L)
2 unidades 5,24€ (2,62€/L)

50% 2aU. 

1,75

MOUSLINE
Puré de patatas Original 
natural o con leche 230 g
7,61 €/kg 1,09

COVIRAN
Caldo de carne, 
pescado, pollo o verduras 
24 pastillas 0,05 €/u.

2x1,50
GALLINA BLANCA
Sopa sobre 56 g aprox.
13,39 €/kg 3,89

CAMPOS
Atún aceite girasol 260 g
14,96 €/kg

COVIRAN
Atún claro aceite girasol 
52 g x 6 u. 13,43 €/kg4,19

4,00
12,82 €/kg

1,10

IBERITOS
Crema de jamón, jamón 
york, paté crema surtido o 
ibérico surtido 23 g x 4 u.
11,96 €/kg

HELIOS
Tomate frito aceite oliva o 
pisto casero 560 g aprox.
3,30 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



COVIRAN
Patatas campesinas, fritas 
onduladas clásicas o sabor 
jamón 150 g aprox.
7,27 €/kg 0,95

COVIRAN
Pipas USA 200 g 4,75€/kg, 
girasol peladas 150 g 6,33€/kg o 
calabaza tostada 125 g 7,60€/kg1,09

0,99
6,60 €/kg

3,95

7,65

SAIMAZA
Café molido natural o 
mezcla 250 g
15,80 €/kg

MARCILLA
Café molido natural o 
mezcla 500 g 15,30 €/kg

2,99

COVIRAN
Café soluble
descafeinado 100 g
29,90 €/kg

2,79

COVIRAN
Café soluble

natural 100 g
27,90 €/kg

1,85

COVIRAN
Leche condensada
lata 370 g 
5,00 €/kg

2,99

COVIRAN
Comida para perros
razas pequeñas 2 kg
1,50 €/kg

FRISKIES
Comida para gatos

buey-pollo-verduras 
o pescado 1,5 kg

2,53 €/kg
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3,80

3,50
2,33 €/kg

2,75
SAN FRANCISCO
Miel granja mil flores
350 g 7,86 €/kg

50% 2aU. 

1,35
la 2a u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,75

COVIRAN
Palomitas mantequilla o 
tronquitos maiz 
90 g aprox. 8,33 €/kg

LA VIEJA FABRICA
Mermelada fresas, frambuesa, 
melocotón, frutas del bosque, naranja 
amarga o ciruela 280 g aprox.
1 unidad 2,69€ (9,61€/kg)
2 unidades 4,04€ (7,21€/kg)



SUSARÓN
Infusión Adelgasana 
cola caballo y sen o 
Laxsana sen y anís 
20 u. 0,12 €/u.2,39

2,20
0,11 €/u.

KIT-KAT
Chocolate doble chocolate 
o caramelo salado 99 g
16,06 €/kg1,59

1,40
14,14 €/kg

1,80

COVIRAN
Chocolate negro 72% cacao 
con pepitas 100 g
18,00 €/kg

1,50

COVIRAN
Cereales Flakes copos 
maíz tostado 500 g
3,00 €/kg

0,55

COVIRAN
Colines, picos integral o 
rosquilla normal 250 g
2,20 €/kg

0,75 NUTELLA
Galletas biscuits 3 u. 41,4 g

1,00
GULLÓN Hookies
Galletas tuestis 400 + 200 g
1,67 €/kg

1,15

FAMILY BISCUITS
Galletas Cookies Bites 
160 g
7,19 €/kg

1,75

ARTIACH
Galletas arti nata o
arti-chocolate 210 g
8,33 €/kg

2,20

ARLUY
Galletas mini

Simpsons 275 g
8,00 €/kg

NESTLÉ Extrafino
Chocolate relleno cremoso, Dinosaurus, 
Tosta Rica, caramelo, maíz, galleta 
María, dulce de leche, Filipinos blancos 
o negros 83 g aprox.
17,47 €/kg

1,45
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*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,62

FONT VELLA
Agua junior 33 cl x 6 u.
1 unidad 3,24€ (1,64€/L)
2 unidades 3,24€ (0,82€/L)/la unidad 1,71

LANJARÓN
Agua infantil 33 cl x 6 u.
1 unidad 3,42€ (1,73€/L)
2 unidades 3,42€ (0,86€/L)/la unidad

CUÉTARA
Galletas María, tostada 
200 g x 4 u. 2,49 €/kg1 u 
hojaldrada 150 g x 4 u.
3,32 €/kg21,99

1,70

2,13 €/kg1  2,83 €/kg2

1,45

COVIRAN
Galletas María Dorada o 
integral 200 g x 4 u.
1,81 €/kg 0,85

COVIRAN
Galletas Cookies
125 g 6,80 €/kg

GULLÓN
Galletas

Megaduo 500 g
3,70 €/kg

1,85

1,60
3,20 €/kg

COVIRAN
Néctar melocotón 0,95€/L, piña 1,20€/L o 

naranja 1,30€/L 2 L

2,40
COCA COLA
Original o zero 1,25 L x 2 u.
0,96 €/L

NESTEA
Té verde-maracuyá, limón 
con o sin azúcar lata 33 cl
1,97 €/L

3,15

FANTA
Limón, naranja o zero 
naranja 2 L x 2 u.
0,79 €/L

1,89 2,59

2,39

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

0,65

0,60
1,82 €/L

LLEVE 2 PAGUE 1 LLEVE 2 PAGUE 1

PASCUAL
Bifrutas Mediterráneo, 
Pacífico o Tropical original 
33 cl x 3 u. 2,01 €/L1,99

1,80
1,82 €/L
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FANTA
Limón, naranja, lata 33 cl 2,27 €/L

Zero limón o zero naranja lata 33 cl 2,09 €/L

0,75 0,69



0,79

ENERYETI
Bebida energética anyel 

coco, feroz, original o zyro 
zafiro 50 cl 1,58 €/L

0,89

ESTRELLA 
GALICIA

Cerveza lata 50 cl
1,78 €/L

MAHOU
Cerveza 
original 

lata 33 cl
1,52 €/L

COVIRAN
Cerveza 1 L

 

AMSTEL
Cerveza lata 33 cl

1,49 €/L

2X1€

Máximo 24 u. por ticket

20%
DESCUENTO

KH-7
Quitagrasas
spray 780 ml

KH-7
Quitagrasas
recambio 780 ml

1,05

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

0,44

0,49

1,33 €/L
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MAHOU
Cerveza con o sin alcohol 
25 cl x 6 u. 1,79 €/L

SOBERANO
70 cl 9,79 €/L

1,40
CASA VALDES
Vino tinto, rosado o blanco 
75 cl 1,87 €/L

50% monastrell, 
50% tempranillo 

D.O. Valencia

Todo tipo de 
carnes, quesos, 

arroces y 
pastas.

16 - 18 oC

2,09
PALACIO DEL CONDE
Vino Reserva tinto 75 cl
2,79 €/L

1 u. Vino Rueda 
CUNE blanco 
verdejo 37,5 cl

Comprando
1 unidad

6,79
CUNE
Vino Rioja Crianza 
tinto 75 cl

DYC 5 años
Whisky 1 L

 

2,50
SAN MIGUEL
Cerveza 25 cl x 6 u.
1,67 €/L
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LARIOS
Ginebra 1 L
 

8,94

NEGRITA
Ron 70 cl
12,77 €/L

10,99

6,89

TIO PEPE
Vino fino 75 cl

9,19 €/L

12,89

6,85

2,69

2,50
1,67 €/L



2,09
NATURAL HONEY
Gel argán o hidratante 
600 ml aprox. 0,35 €/100 ml

FA
Desodorante limones 
caribe spray 150 ml
1,06 €/100 ml

COVIRAN
Champú normal-seco , 
graso, liso, anticaspa o 

rizado 400 ml 0,40 €/100 ml

2,60

GILLETTE
Gel Series piel 
sensible 200 ml
1,30 €/100 ml

SENSODYNE
Pasta dental protección 
total o blanqueador 75 ml
3,99 €/100 ml

4,25
TAMPAX Compak Pearl
Tampón regular, super o 
superplus 20 u. 0,21 €/u. 0,75

COVIRAN
Algodón zig zag 100 g
7,50 €/kg

0,89
DODOT
Toallitas básico recambio 
54 u. 0,02 €/u.

3,89
FOXY
Bobina Tornado Azul 1 u.
 0,99

COVIRAN
Servilletas 39x39 cm 
2 capas 50 u. 0,02 €/u. 4,39

COVIRAN
Papel higiénico blanco 2 capas 
24 u. 0,18€/u. o Compacto 
2 capas 12 u. 0,37€/u.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.
1,59

1,40
0,93 €/100 ml

2,99

2,70
3,60 €/100 ml

1,59



2,39

LUZIL
Detergente marsella, 
ropa color o colonia 
líquido 21 + 3 dosis
0,10 €/dosis

ARIEL
Detergente Original polvo 
36 dosis 0,26 €/dosis

COVIRAN
Detergente 

Marsella gel 
42 dosis

0,07 €/dosis

4,99
VANISH
Quitamanchas Oxi white u 
Oxi pink 900 g 5,54 €/kg 1,99

SANYTOL
Desinfectante textil 500 ml
3,98 €/L

1,09
COVIRAN
Lejía color 1 L o con 
detergente 2 L 0,55 €/L

BREF
Limpiador WC lavanda o 
Poder Activ limón 50 g
23,00 €/kg

1,35
COVIRAN
Percarbonato blanqueador 
750 g 1,80 €/kg

1,59

ESIL
Suavizante flor o nube 
algodón 100 dosis
0,02 €/dosis 1,59

DISICLÍN
Limpiador gold o silver 1 L
 5,25

SOMAT
Lavavajillas Todo en 1 azul o 
lima limón gel 40 dosis
0,13 €/dosis

2,99

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

9,49

9,20
0,26 €/dosis
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1,15

1,00
20,00 €/kg

NUEVO



Sello del establecimiento

Válido del 24 de febrero al 7 de marzo de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o 
puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 
aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 

para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

Coviran CLUBFAMILIA+ 

con la APP

AHORRA

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

